

## MUNICIPIO DE XANXERE

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 102/2020</b>			<b>Licitação: 43/2020 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 30/06/2020</b>				
<b>Fornecedor: 994839 - ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI</b>									
34	1-1-42035	AÇO CA-60 8.0MM (BARRA COM 12M)	IMP	UND	200,000	0,0000	20,2000	4.040,00	Venceu
35	1-1-20394	aço CA-60 5.0mm (barra com 12m)	IMP	und	130,000	0,0000	11,2200	1.458,60	Venceu
36	1-1-20345	ACO CA-60 6.3mm (barra com 12m)	IMP	und	120,000	0,0000	17,2100	2.065,20	Venceu
37	1-1-42036	ARAME DE AÇO RECOZIDO N.18	IMP	KG	20,000	0,0000	8,2300	164,60	Venceu
38	1-1-45583	Perfil U Metalico 5x7cm barra com 6m	IMP	UN	40,000	0,0000	32,9300	1.317,20	Venceu
39	1-1-47205	CHAPA DE ALUZINCO CRUA ESPRESSURA 0,43MM - MOLDELO TP 40	IMP	m2	200,000	0,0000	14,2200	2.844,00	Venceu
40	1-1-47206	PARAFUSO AUTOBROCANTE TEX 12X3/4	TX	UND	2.000,000	0,0000	0,4100	820,00	Venceu
41	1-1-20350	Prego de aço 17x27	TX	kg	50,000	0,0000	10,4000	520,00	Venceu
42	1-1-20351	Prego de aço 18x30	TX	kg	20,000	0,0000	10,4000	208,00	Venceu
43	1-1-20352	Prego de aço 12x12	TX	kg	30,000	0,0000	11,1500	334,50	Venceu
44	1-1-47204	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA 6013 2,5MM EMB 200G	SOLD	UN	10,000	0,0000	15,7100	157,10	Venceu
45	1-1-47207	TUBO GALVANIZADO DE 1 POLEGADA 1,5MM PAREDE - BARRA COM 6M	IMP	UN	35,000	0,0000	33,6700	1.178,45	Venceu
46	1-1-20354	Tela de aço unduada malha 4cm	RAMBO	m²	65,000	0,0000	11,2200	729,30	Venceu
47	1-1-20355	Calha galvanizada de 30cmx30cmx1500cm	ANTUNES	und	1,000	0,0000	208,0300	208,03	Venceu
78	1-1-22643	AREIA MÉDIA P/ALVENARIA, CHAPISCO, REBOCO	F.A	M³	200,000	0,0000	131,0500	26.210,00	Venceu
79	1-1-05773	BRITA Nº 02	BRITAXAN	M³	80,000	0,0000	72,3700	5.789,60	Venceu
80	1-1-01155	TIJOLOS C/ 6 FUIROS	CONSTRULAR	UN	40.000,000	0,0000	0,5000	20.000,00	Venceu
81	1-1-27516	CIMENTO CP II SACO DE 50 KG	SUPREMO	SAC	1.200,000	0,0000	22,5000	27.000,00	Venceu
82	1-1-03368	TELHAS DE FIBROCIMENTO 244 X 110 X 6mm	MULTILIT	UN	1.500,000	0,0000	36,0000	54.000,00	Venceu
83	1-1-38318	JANELA BASCULANTE COM VIDRO 0,60X0,60	METAL NORTE	U N	30,000	0,0000	95,4600	2.863,80	Venceu
84	1-1-28160	JANELA METÁLICA DE CORRER 1,20 X 1,20	METAL NORTE	UND	20,000	0,0000	322,0400	6.440,80	Venceu
85	1-1-28159	PORTA EXTERNA 0,80X2,10 METÁLICA COM VIDROS COM FECHADURA DE CILINDRO E DOBRADIÇAS	METAL NORTE	UND	40,000	0,0000	323,0100	12.920,40	Venceu
86	1-1-38319	PORTA INTERNA SEMI OCA 0,80X2,10 COM MARCO DE 12CM	FALCÃO	U N	40,000	0,0000	191,8800	7.675,20	Venceu
87	1-1-38320	FORRO PVC (INTERNO E ABAS) 10CMX8MM, 1º QUALIDADE	PLASFLEX	MT	1.000,000	0,0000	9,2400	9.240,00	Venceu
88	1-1-10174	RODA FORRO PVC	PLASFLEX	M	1.000,000	0,0000	3,2600	3.260,00	Venceu
89	1-1-34255	PREGO 19 X 39	TX	K	40,000	0,0000	10,0400	401,60	Venceu
90	1-1-38324	PARAFUSO TELHEIRO 5X16X110	TX	U N	5.000,000	0,0000	0,6200	3.100,00	Venceu
91	1-1-40386	TRELIÇA TG 8CM X 12 METROS	IMP	U N	150,000	0,0000	54,8200	8.223,00	Venceu
92	1-1-40387	TRELIÇA TG 12CM X 12 METROS	IMP	U N	150,000	0,0000	71,6900	10.753,50	Venceu
93	1-1-40388	GUIA DE EUCALIPTO/E OU PINOS 1" X 6" METROS LINEAR	RABAIOLI	MT	600,000	0,0000	3,2200	1.932,00	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2020      Licitação: 43/2020 - PR      Data da Homologação: 30/06/2020									
Fornecedor: 994839 - ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI									
94	1-1-40390	CAIBRO DE EUCALIPTO/ E OU DE PINOS DE 1ª 5 X 6CM METRO LINEAR	RABAIOLI	MT	600,000	0,0000	3,4500	2.070,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					54.571,000			217.924,88	

Xanxerê, 7 de Julho de 2020.